
Zarz. 3/XVI R/2025 
zm.: 6/XVI R/2025  

Zarządzenie nr 3 /XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 

Dz. U. 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

zwaną dalej „Komisją BHP” w składzie: 

1) mgr Patryk Hebrowski Z-ca Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych  − przedstawiciel 

pracodawcy  – przewodniczący;  

2) Beata Jakielaszek przedstawiciel wskazany przez Związek Nauczycielstwa Polskiego  –  

przedstawiciel pracowników  – wiceprzewodniczący; 

3) mgr Magdalena Golczyk Pracownik Inspektoratu BHP − przedstawiciel pracodawcy  –  

członek;  

4) 1lic. Marta Strzelecka Pracownik Działu Spraw Pracowniczych − przedstawiciel pracodawcy  

– członek; 

5) 2lek. med. Małgorzata Kołodziejczyk Lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad 

pracownikami – przedstawiciel pracodawcy  –  członek; 

6) mgr Joanna Biernacka- Żak przedstawiciel wskazany przez Międzyzakładową Organizację 

Związkową NSZZ „Solidarność” – przedstawiciel pracowników – członek; 

7) Piotr Tomaszewski przedstawiciel wskazany przez NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia –  

przedstawiciel pracowników  – członek; 

8) przedstawiciel wskazany przez Międzynarodową Międzyzakładową Organizację Związkową  

„Nowa Idea”  – przedstawiciel pracowników  – członek.  

                                                 
1 Zmieniony zarządzeniem nr 6/XVI R/2025 Rektora UMW z dnia 24 stycznia 2025 r.  
2 Zmieniony zarządzeniem nr 6/XVI R/2025 Rektora UMW z dnia 24 stycznia 2025 r.  



§ 2. 

Zadaniem Komisji BHP jest:  

1) dokonywanie przeglądu warunków pracy, 

2) okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i higieny pracy,  

3) opiniowanie podejmowanych przez Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

środków zapobiegających wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym, 

4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy, 

5) współdziałanie z Rektorem Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w realizacji jego 

obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 3. 

1. Posiedzenia Komisji BHP odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Ze swej pracy Komisja BHP sporządza protokół zatwierdzony przez przewodniczącego 

Komisji BHP. 

§ 4. 

W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym inne jednostki organizacyjne 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w zależności od rodzaju sprawy. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 117/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. Dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 

 


